

ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRNO, JANOUŠKOVA 2, příspěvková organizace

Tušíl Technologies, s.r.o.

Bohunická 238/67
619 00 Brno
Česká republika
IČ: 03637131
DIČ: CZ03637131



V Brně dne 22.8.2024

Objednávka

Objednáváme u Vás na základě vaší nabídky:

Opravu sociálního zařízení v původním služebním bytě pro potřeby užívání školní družinou,
rozpis prací dle přiloženého cenového rozpočtu, vypracovaného vaší společností.
Dohodnutá cena z cenového rozpočtu bude činit 83.885,68 Kč bez DHP.

Zaplatíme fakturou – naše konto u



Fakturační adresa: **Základní škola Brno, Janouškova 2, příspěvková organizace**
Janouškova 577/2
613 00 Brno
IČ: 49466615

Počet příloh: 1 – cenový rozpočet



Mgr. Jan Maroši
ředitel školy

Tušl Technologies

DODAVATEL ENERGIÍ - VODA - TOPENÍ - PLYN

ZDRAVOTNĚ TECNICKÉ INSTALACE
SPRÁVA TEPELNÝCH ZDROJŮ
PRŮMYSLOVÉ ROZVODY
TEPELNÁ ČERPADLA
REVIZE PLYNOVÉHO ZAŘÍZENÍ
ÚPRAVA VODY

Bohunická 67, Brno

Email: i

Cenový rozpočet stavby :

ZŠ Janouškova Brno - Oprava soc.zařízení 1.PP

Popis	Cena/kus bez DPH	Množ.	Slev.	Celkem bez DPH
Demontáže				3 960,00 Kč
DMTZ baterie	163,00 Kč	1		163,00 Kč
DMTZ misy WC	164,00 Kč	1		164,00 Kč
DMTZ potrubí litina	456,00 Kč	2		912,00 Kč
DMTZ potrubí ocelového do DN 32 až 40	96,00 Kč	1		96,00 Kč
DMTZ potrubí PVC	142,00 Kč	1		142,00 Kč
DMTZ umyvadla	114,00 Kč	2		228,00 Kč
DMTZ zápachové uzávěrky - sifonu	102,00 Kč	2		204,00 Kč
DMTZ závitové armatury do DN32	96,00 Kč	6		576,00 Kč
Přeřezání potrubí ocel DN 15 - 32	55,00 Kč	1		55,00 Kč
DMTZ van ocelových vč.vybourání	1 420,00 Kč	1		1 420,00 Kč
Doprava				8 420,68 Kč
Odvoz a likvidace odpadu -suť (kontejner)	2 800,00 Kč	1		2 800,00 Kč
Přesun hmot 6%		1		3 006,24 Kč
Přesun vybouraných hmot (t)	1 600,00 Kč	1		1 600,00 Kč
Přesun hmot zařízení předmětů 4%		1		1 014,44 Kč
Kanalizace				10 648,00 Kč
Napojení na stávající potrubí PE Geberit DN 125 až 300	2 460,00 Kč	1		2 460,00 Kč
Potrubí PVC HT DN 100	785,00 Kč	2		1 570,00 Kč
Přetěsnění hrdla DN 125 až 150	1 432,00 Kč	1		1 432,00 Kč
Vysekání hrdla DN 125 až 150	1 675,00 Kč	1		1 675,00 Kč
Zhotovení odbočky do potrubí DN 150	1 240,00 Kč	1		1 240,00 Kč
Zhotovení skluzu DN 100	885,00 Kč	1		885,00 Kč
Zkouška potrubí kanalizace (m)	48,00 Kč	2		96,00 Kč
Uzátkování kanalizace DN50	645,00 Kč	2		1 290,00 Kč
Kompletace				21 133,00 Kč
Clic clac chrom	465,00 Kč	2		930,00 Kč
MTZ baterie stojánková	485,00 Kč	2		970,00 Kč
MTZ rohového ventilu	196,00 Kč	5		980,00 Kč

MTZ sedátka	174,00 Kč	2	348,00 Kč
MTZ umyvadla/umývatka	844,00 Kč	2	1 688,00 Kč
MTZ umyvadlových výpustí	232,00 Kč	2	464,00 Kč
MTZ zápachové uzávěrky	262,00 Kč	2	524,00 Kč
Opletená hadička PN 10 30-50 cm	110,00 Kč	2	220,00 Kč
Připojovací kus DN 100 FLEX	498,00 Kč	2	996,00 Kč
Sifon umyvadlový chrom	642,00 Kč	2	1 284,00 Kč
Ventil rohový DN 15 s filtrem	148,00 Kč	5	740,00 Kč
WC mísa combi (Lyra)	4 812,00 Kč	1	4 812,00 Kč
WC sedátko Lyra Plus	775,00 Kč	2	1 550,00 Kč
Kování dveří - standart	1 212,00 Kč	1	1 212,00 Kč
MTZ a kompletace dveří	995,00 Kč	1	995,00 Kč
Dveře bílé 90m	3 420,00 Kč	1	3 420,00 Kč
Voda			3 250,00 Kč
Izolace potrubí PE DN 32 až 40	82,00 Kč	1	82,00 Kč
PPR Napojení na stávající potrubí DN 20	945,00 Kč	1	945,00 Kč
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 50	42,00 Kč	1	42,00 Kč
Tlaková zkouška potrubí do DN 50	48,00 Kč	1	48,00 Kč
Uzátkování vývodu DN 20	162,00 Kč	1	162,00 Kč
Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	246,00 Kč	1	246,00 Kč
Vypuštění, napuštění soustavy -	645,00 Kč	1	645,00 Kč
Potrubí PPR DN 20 PN 16 - úprava	642,00 Kč	1	642,00 Kč
Prodloužení K-263 DN20	85,00 Kč	2	170,00 Kč
Zaslepení potrubí DN20	268,00 Kč	1	268,00 Kč
Bourací práce			4 750,00 Kč
Zhotovení drážky potrubí v betonu od DN 70 do DN 125	960,00 Kč	2	1 920,00 Kč
Zhotovení drážky potrubí v cihle do DN 25	102,00 Kč	1	102,00 Kč
Zhotovení montážního otvoru v betonu	846,00 Kč	1	846,00 Kč
Zhotovení montážního otvoru v cihle	465,00 Kč	1	465,00 Kč
Úklid dotčených ploch	745,00 Kč	1	745,00 Kč
Osekání obkladu a dlažeb	224,00 Kč	3	672,00 Kč
Zednické práce			25 380,00 Kč
Penetrace podkladu	45,00 Kč	10	450,00 Kč
MTZ obkladu a dlažeb vč.	760,00 Kč	10	7 600,00 Kč
Vyrovnání podkladu	295,00 Kč	10	2 950,00 Kč
Příplatek za ostění	564,00 Kč	1	564,00 Kč
Ukončovací lišta	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
Sokl	65,00 Kč	10	650,00 Kč
Silikon spár	88,00 Kč	12	1 056,00 Kč
Malba bílá	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
Likvidace odpadu	1 200,00 Kč	1	1 200,00 Kč
Přesun hmot doprava materiálu	1 300,00 Kč	1	1 300,00 Kč
Betonování	2 750,00 Kč	1	2 750,00 Kč
Dozdění příčky - ytong	2 640,00 Kč	1	2 640,00 Kč
Zapravení instalací	720,00 Kč	1	720,00 Kč
Baterie			4 228,00 Kč
Bat. umyvadlová stoj. bez automatu Met.57 v-145 č.57002/1,	2 114,00 Kč	2	4 228,00 Kč
Armatury-Voda			2 116,00 Kč
MTZ armatur DN 20 (3/4")	236,00 Kč	4	944,00 Kč
Ventil kul. voda páka DN 20 (3/4") závit vnitřní-vnitřní	293,00 Kč	4	1 172,00 Kč

Celkový součet

83 885,68 Kč
